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CFF Tapered Screw-In Plug for A12, A22 and

A32K Couplers

MERKMALE

Designed for use with the A12, A22 and A32K coupler families
Designed to keep dirt, water and concrete slurry out of the coupler during the concrete pour
Durable mounting plates allow for easy attachment to forms

Color coded for the appropriate coupler size

SPEZIFIKATIONEN

Table 1/2
Bewehrungssta Grofle GroB3e
Katalognumme . . . i . Durchmesser
; Artikelnummer Material bgroRe, Armierung, Armierung, @)
metrisch USA Kanada
EL36CFF High Density
153925 Polyethylene 36 mm #11 35M 95 mm
(HDPE), Stahl
EL28CFF High Density
153900 Polyethylene 28 mm #9 30M 75 mm
(HDPE), Stahl
EL22CFF High Density
153880 Polyethylene 22 mm #7 75 mm
(HDPE), Stahl
EL32CFF High Density
153920 Polyethylene 32 mm #10 95 mm

(HDPE), Stahl


https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/lenton/products/efsel36cff
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/lenton/products/efsel28cff
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/lenton/products/efsel22cff
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/lenton/products/efsel32cff

Katalognumme
r

EL25CFF

EL40CFF

EL50CFF

EL30CFF

Katalognummer

EL36CFF

EL28CFF

EL22CFF

EL32CFF

EL25CFF

EL40CFF

EL50CFF

EL30CFF

Artikelnummer

153890

153930

154980

153910

Material

High Density
Polyethylene
(HDPE), Stahl

High Density
Polyethylene
(HDPE), Stahl

High Density
Polyethylene
(HDPE), Stahl

High Density
Polyethylene
(HDPE), Stahl

Artikelnummer

153925

153900

153880

1563920

153890

153930

154980

153910

Bewehru

bgrofe,

metrisch

25 mm

40 mm

50 mm

30 mm

Table

ngssta
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GroBe
Armierung,USA

#8

Hohe (H)

18 mm

18 mm

18 mm

18 mm

18 mm

18 mm

18 mm

18 mm

GroBe
Armierung,
Kanada

25M

Farbe

Blau

Schwarz

Blau

Gelb

Rot

Grun

Schwarz

Weilk

Durchmesser

(9)

75 mm

95 mm

95 mm

75 mm
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https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/lenton/products/efsel25cff
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/lenton/products/efsel40cff
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/lenton/products/efsel50cff
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/lenton/products/efsel30cff
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/lenton/products/efsel36cff
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/lenton/products/efsel28cff
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/lenton/products/efsel22cff
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/lenton/products/efsel32cff
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/lenton/products/efsel25cff
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/lenton/products/efsel40cff
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/lenton/products/efsel50cff
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/lenton/products/efsel30cff
https://www.nvent.com/lenton

DIAGRAMME

WARNUNG

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent

installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfiigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-

Kundendienstvertreter. UnsachgemaRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Koérperverletzung sowie

zum Tod flhren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.

Nordamerika Europa Europa

+1.800.753.9221 Niederlande: Deutschland:

Option 1 — Kundendienst +31 800-0200135 800 1890272

Option 2 — Technischer Frankreich: Sonstige Lander:

Support +33 800901 793 +31 13 5835404
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Unser starkes markenportfolio:
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©2025 nVent. Alle Marken und Logos von nVent sind Eigentum der nVent Services GmbH oder ihrer Tochtergesellschaften oder durch sie
lizenziert. Alle tibrigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. nVent behilt sich das Recht vor, ohne Vorankiindigung Anderungen

vorzunehmen.

Dieses Dokument ist systemgeneriert.

APAC

Shanghai:
+862124121618/19
Sydney:

+671 29751 8500
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https://www.nvent.com/lenton
https://www.nvent.com/lenton

